
Протокол подведения итогов электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации № 5236776"
№ протокола 5236776-01
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений, долей в праве общей долевой собственности на нежилое здание
Дата публикации 12.07.2022 10:17
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора 28/100 долей в праве общей долевой собственности на нежилое здание (количество этажей: 5, в
том числе подземных 1) , кадастровый номер 52:18:0030023:6, расположенное по адресу:
г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул.Стрелка, д.1.

Описание предмета торгов Нежилое отдельно стоящее пятиэтажное здание. Имеется 4 отдельных входа. В соответствии со
ст.42 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости» сделка по отчуждению долей в праве общей долевой собственности на
недвижимое имущество подлежит нотариальному удостоверению. На основании ст. ст. 209, 246,
250 Гражданского Кодекса РФ, Федерального Закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» объект продажи по стоимости,
сложившейся на торгах, будет предложен для выкупа в собственность сособственнику объекта. В
случае отказа сособственника от подписания договора купли-продажи, он утрачивает
преимущественное право приобретения объекта продажи по данной стоимости, договор купли-
продажи будет заключен с победителем торгов по данному лоту.

Начальная цена Цена:
59 257 377,20

Валюта Рубль
Дата и время начала аукциона 12.07.2022 09:30

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhTwDvqkN6zX4IrX8gkWOV2ezKcgcGT9w17ZfOqUfWtTlQ&fi=1528411


Результат проведения торгов Информация об участниках Предложение о
цене

Дата и время
подачи

предложения о
цене

Решение

Порядковый номер
участника 2
Краткое наименование ООО
"НИЖЕГОРОДЕЦ ДЕЛЬТА"
Почтовый адрес 603116,
Россия, Нижегородская область,
Нижний Новгород, Московское
шоссе, 34, кабинет 23
ОГРН 1175275025859
ИНН 5257171511
КПП 525701001

Ставка на право
заключить договор
59 257 377,20
Рубль (RUB)

12.07.2022 09:33:41 Признан
победителем
Место: 1

Список допущенных участников Информация об участнике Заявка
Порядковый номер участника 1
Краткое наименование НООО "НОВЫЙ ГОРОД"
Почтовый адрес 603001, Россия, Нижегородская область,
Нижний Новгород, Рождественская, д. 45
ОГРН 1125200001552
ИНН 5260985609
КПП 526001001

Дата отправки 15.06.2022
17:12:38

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnE5trPww9-a9geUO0PzU5iacqNQ2_rdbp2PJrlJTXLzo9h62Vw4DFajc-S6DqgKLPQ&fi=1052519
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnE5trPww9-a9geUO0PzU5iacqNQ2_rdbp2PJrlJTXLzo9h62Vw4DFajc-S6DqgKLPQ&fi=1052519
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJ2zQhlheh4g8ZqsQz6vE8O-zYf0fDHFhTZGWKeQfHnvMp4aBEBGd2atymuGPrRIJQ&fi=1848473

